
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  11 жовтня  2017 року                                                                № 385 

 

Про розгляд клопотання  

ОСББ «Ветеран-7»  
 

Керуючись п.«а» частини першої ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву ОСББ «Ветеран-7» м. Бережани,                          

вул. Тернопільська, 7,  витяг із протоколу зборів співвласників ОСББ «Ветеран-

7» від  20.09.2017 року, виписка з єдиного державного реєстру юридичних та 

фізичних осіб-підприємців сепії ААА № 469868 про державну реєстрацію 

юридичної особи об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 

„Ветеран-7 ” від 01.02.2012 року, на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити ОСББ „Ветеран-7” відключення від мережі центрального 

опалення багатоквартирного житлового будинку по вул. Тернопільська,7,        

м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на начальника відділу                 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  міської 

ради Халупника З.О. 

 

             Міський голова         В.Я. МУЗИЧКА 

                   Халупник З.О. 
 


